1

中后协伙〔2025〕7 号

关于举办高校餐饮管理与服务创新论坛的
通知

各委员单位，各省、自治区、直辖市伙专会：

为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，全面落实关

于加快建设教育强国、发展新质生产力的重要战略部署，积

极推进《教育部办公厅关于推动高校后勤高质量发展的通知》

精神落地落细，赋能各级各类学校构建新时代高校餐饮管理

与服务创新体系。

经研究，中国教育后勤协会伙食管理专业委员会（以下

简称：伙专会），决定于“第十届中国教育后勤展览会”期

间举办“高校餐饮管理与服务创新论坛”。现将有关事项通

知如下：

一、论坛时间与地点

时间：2025 年 11 月 13 日 14:30-17:00

地点：广州·广交会展馆 D区（广东省广州市海珠区阅

江中路 380 号）20.1 馆-会议室 A

二、论坛内容

围绕高校餐饮高质量发展、营养健康和餐饮管理与服务

经验分享进行主题交流。

2

三、参会人员

中国教育后勤协会伙食管理专业委员会委员单位代表，

各省、自治区、直辖市伙专会主要负责人，各高校后勤领导

和餐饮部门主要负责人。

四、论坛报名

参加“高校餐饮管理与服务创新论坛”人员，请扫描下方

二维码进行报名，报名截止日期 2025 年 11 月 10 日。

（论坛报名二维码）

五、其他事项

（一）本次论坛不收取费用。

（二）论坛推荐酒店可扫描下方二维码预定，也可点击

下方网址预定。

（预订酒店二维码）

中文网站地址：

http://www.miceclouds.com/bookingquery.htm?id=2614

手机中文网站地址：

http://wchat.miceclouds.com/m/hotelList.htm?activityId=2614